檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：桃教中字第1040087987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0087987A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送104年度教育部國民及學前教育署辦理「Cool Englis

h字彙王」比賽辦法1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年11月6日臺教國署國字

第1040125020號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署為鼓勵全國中小學生透過Cool E

nglish英語線上學習平臺之「主題式字彙學習」專區中各

類互動式字彙練習，透過圖像、聲音及即時回饋機制，讓

學習字彙更加容易、有趣，幫助孩子們建立良好的字彙基

礎，特舉辦字彙比賽。

三、旨揭比賽係由教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範

大學承辦，活動期間自即日起至104年12月31日止，報名

資訊暨相關比賽內容，請詳閱比賽辦法。

四、本活動如有疑義，請逕洽專線：02-77341798楊宜婷小姐

或02-77341542簡志宇小姐。

正本：本市公私立各國中小

1

1040008658

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/12 14:07

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局國小教育科 2015-11-12
13:47:05